

**J. M. Jensen, Skjern ApS**  
Transportvej 1, 6900 Skjern

**CVR-nr. 71 13 91 15**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020

---

Erik Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. M. Jensen, Skjern ApS Transportvej 1 6900 Skjern  Telefon: 97 35 05 88  CVR-nr.: 71 13 91 15 Stiftet: 24. juni 1982 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 38. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	EJ Holding Skjern ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	J. M. Jensen A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom, at drive transport- og speditjonsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.022.810 kr. mod 922.774 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-625</b>	<b>31.033</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-61.306
Andre driftsomkostninger	<u>-203.271</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-203.896</b>	<b>-30.273</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.426.229	944.556
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.021	16.288
Andre finansielle indtægter	1.318	479
Finansielle omkostninger	<u>-262.641</u>	<u>-9.112</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>966.031</b>	<b>921.938</b>
Skat af årets resultat	<u>56.779</u>	<u>836</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.022.810</u></b>	<b><u>922.774</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	526.229	944.556
Overføres til overført resultat	496.581	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-21.782</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.022.810</u></b>	<b><u>922.774</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	0	606.170
Materielle anlægsaktiver i alt	0	606.170
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.978.012	4.451.783
Udbytterettigheder	0	254.863
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.978.012	4.706.646
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.978.012</b>	<b>5.312.816</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.841.630	830.673
Udskudte skatteaktiver	0	17.992
Tilgodehavende selskabsskat	63.998	836
Andre tilgodehavender	309.689	308.256
Tilgodehavender i alt	2.215.317	1.159.757
Likvide beholdninger	67.937	325.883
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.283.254</b>	<b>1.485.640</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.261.266</b>	<b>6.798.456</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.778.012	3.251.783
6 Overført resultat	3.280.254	2.783.673
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.258.266</u></b>	<b><u>6.235.456</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>560.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>560.000</u>
Anden gæld	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>563.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.261.266</u></b>	<b><u>6.798.456</u></b>

### 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
J. M. Jensen A/S	1.426.229	944.556
	<u>1.426.229</u>	<u>944.556</u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		790.197
Afgang		<u>-790.197</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		184.027
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-184.027</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>0</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	1.200.000	1.200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>
Opskrivninger primo	3.251.783	2.307.227
Årets resultatandel	1.426.229	944.556
Udbytte	-900.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.778.012</b>	<b>3.251.783</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.978.012</b>	<b>4.451.783</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J. M. Jensen, Skjern ApS
J. M. Jensen A/S, Ringkøbing- Skjern Kommune	60 %	8.296.687	2.377.049	4.978.012

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	3.251.783	2.307.227
Resultatandel	526.229	944.556
	<b>3.778.012</b>	<b>3.251.783</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.783.673	2.805.455
Årets overførte overskud eller underskud	<u>496.581</u>	<u>-21.782</u>
	<u><b>3.280.254</b></u>	<u><b>2.783.673</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EJ Holding Skjern ApS, CVR-nr. 34 88 56 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.